Mapa Atividades — CRPQ / Ano 2017

Grupo / Departamento H. Saida Data Departamento Atividade / Localidade
15:00H 14/01/2017 Grupo Cantares Janeiras Encontro Cantadores Janeiras - Grijé (Vila Nova Gaia)
15:00H 25/02/2017 Grupo Coral Pietate Lar das Lareiras - Lamego
13:309  05/03/2017 Grupo Coral Pietate Concerto Quaresmal - Igreja Matriz da Penajoia (Lamego)
21:00H 11/03/2017 Grupo Coral Pietate Concerto Quaresmal — Igreja Matriz de Queimadela
21:00H 25/03/2017 Grupo Coral Pietate Concerto Quaresmal — Igreja Matriz de Figueira (Lamego)
Fanfarra
20:00H 17/06/2017 Fanfarra S. Jodo — Moimenta da Beira 2017
20:00H 23/06/2017 Marchas - Queimadela S. Jodo — Armamar 2017
17:00H 24/06/2017 Fanfarra S. Jodo — Armamar 2017
07:45H  16/07/2017 Fanfarra Meixedo - Tarouca
10:004  06/08/2017 Grupo Coral Pietate Igreja Matriz Queimadela

Grupo Coral PIETATE 14:30H  09/08/2017 Fanfarra Procissdo de S. Lourenco — Queimadela/2017

£ w@:) Q@@ﬂmweﬂ

Terra de Diversidades Culturals



Marchas — Queimadela 2015

Grupo Percussio CRPQ 2014

' Queﬂmd]eﬂ

Terra de Diversidades Culturals

21:30H

10:30H

19:00H

14:45H

14:30H

14:00H

20:00H

14:00H

14:00H

20:00H

16:30H

15:30H

Mapa Atividades — CRPQ / Ano 2017

09/08/2017

10/08/2017

10/08/2017

12/08/2017

13/08/2017

27/08/2017

06,/09/2017

07/09/2017

22/10/2017

18/11/2017

03/12/2017

25/12/2017

Marchas - S. Lourengo

Fanfarra

Marchas - S. Lourengo

Fanfarra
Fanfarra
Fanfarra
Fanfarra
Fanfarra

Fanfarra

Grupo Coral Pietate

Grupo Coral Pietate

Grupo Coral Pietate

Queimadela/2017
Procissdo N* Sr* Piedade — Queimadela/2017
Queimadela/2017
Gojim - Armamar
Mafomedes — S. M. Penaguido
V. Abrunhais - Lamego
Romarias de N.S. Remédios/2017 - Lamego
Romarias de N.S. Remédios/2017 — Lamego
10 Edigdo Festa da Magd - Armamar/2017
Vigilia pelos Semindrios- Igreja Matriz de Queimadela
Concerto de Advento — Igreja N.S. Remédios - Lamego

Concerto Natal — Igreja Matriz Queimadela




Mapa Atividades — CRPQ / Ano 2017

19:30H  30/12/2017 Elementos Ativos do CRPQ 41°. Aniversdrio - Sede do CRPQ

21:00  30/12/2017 Grupo Coral Pietate Concerto de Natal - Sede do CRPQ,

Grupo Percussio CRPQ 2016

£ «@5 Qmﬂm@d]eﬂ

Terra de Diversidades Culturals



