

## Mapa Atividades – CRPQ / Ano 2017

Grupo / Departamento	H. Saída	Data	Departamento	Atividade / Localidade
	15:00Ж	14/01/2017	Grupo Cantares Janeiras	Encontro Cantadores Janeiras - Grijó (Vila Nova Gaia)
	15:00Ж	25/02/2017	Grupo Coral Pietate	Lar das Lareiras - Lamego
	13:30Ж	05/03/2017	Grupo Coral Pietate	Co <mark>ncert</mark> o Quaresmal - Igreja Matriz da Penajoia (Lamego)
	21:00Ж	11/03/2017	Grupo Coral Pietate	Concerto Quaresmal – Igreja Matriz de Queimadela
Fanfarra	21:00Ж	25/03/2017	Grupo Coral Pie <mark>tate</mark>	Concerto Quaresmal – Igreja Matriz de Figueira (Lamego)
	20:00Ж	17/06/2 <mark>01</mark> 7	Fanfarra	S. João – Moimenta da Beira 2017
	20:00Ж	23/06/2017	Marchas - Queimadela	S. João – Armamar 2017
	17:00Ж	24/06/2017	Fanfarra	S. João – Armamar 2017
	07:45Н	16/07/2017	Fanfarra	Meixedo - Tarouca
	10:00Ж	06/08/2017	Grupo Coral Pietate	Igreja Matriz Queimadela
Grupo Coral <b>PIETATE</b>	14:30Ж	09/08/2017	Fanfarra	Procissão de S. Lourenço – Queimadela/2017









## Mapa Atividades – CRPQ / Ano 2017

	21:30Н	09/08/2017	Marchas - S. Lourenço	Queimadela/2017
	10:30Ж	10/08/2017	Fanfarra	Procissão №. Srª Piedade — Queimadela/2017
	19:00Н	10/08/2017	Marchas - S. Lourenço	Queimadela/2017
A A	14:45Н	12/08/2017	Fanfarra	Gojim - Armamar
	14:30Ж	13/08/2017	Fanfarra	Mafômedes – S. M. Penaguião
Marchas – Queimadela 2015	14:00Ж	27/08/2017	Fanfarra -	V. Abrunhais - Lamego
	20:00Ж	06/09/2017	Fanfarra	Romarias de N.S. Remédios/2017 - Lamego
	14:00Ж	07/09/2017	Fanfarra	Romarias de N.S. Remédios/2017 – Lamego
	14:00Ж	22/10/2017	Fanfarra	10ª. Edição Festa da Maçã - Armamar/2017
	20:00Н	18/11/2017	Grupo Coral Pietate	Vigília pelos Seminários- Igreja Matriz de Queimadela
	16:30Ж	03/12/2017	Grupo Coral Pietate	Concerto de Advento – Igreja N.S. Remédios - Lamego
Grupo Percussão CRPQ 2014	15:30Н	25/12/2017	Grupo Coral Pietate	Concerto Natal – Igreja Matriz Queimadela









## Mapa Atividades – CRPQ / Ano 2017

19:30Ж

30/12/2017

Elementos Ativos do CRPQ

41°. Aniversário - Sede do CRPQ

21:00H

30/12/2017

Grupo Coral Pietate

Concerto de Natal - Sede do CRPQ



Grupo Percussão CRPQ 2016







